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
tra del Conero di Mq 180 da 
ristrutturare completamente 
sviluppata su due piani oltre a 
corte esterna privata di circa 
800 Mq

tra via Dalmazia e Via Urbino vendia-
mo ottimo appartamento di Mq 100 al 
3° piano con ascensore , suddiviso 
in: ingresso, salone, cucina abitabile, 
due balconi , due camere, matrimo-
niali, ripostiglio, posto auto in cortile 
condominiale e soffitta soprastante. 
Appartamento molto luminoso, abita-
bile da subito. Ape in fase di richiesta. 
€ 95.000,00 non trattabili

sorge tra Torrette e Posatora, antica zona residenziale 
di Ancona. Comprende 3 soluzioni abitative CON 
RECUPERO FISCALE DI € 96.000 AD UNITA’ IMMO-
BILIARE FAVORE DELL’ACQUIRENTE Soluzione in 
quadrifamiliare al primo piano con ingresso indipendente 
di Mq 82,25 con balcone e terrazzo di complessivi Mq 
21,76 e giardino esclusivo di Mq 40. Corte pavimentata 
di Mq 20,22 adibita a parcheggio privato. Suddivisa da 
progetto in: ingresso, ampio soggiorno, angolo cottura, 
una matrimoniale e una doppia, cabina armadio (o 
possibilità secondo bagno) bagno principale. OTTIME 
RIFINITURE, SOLUZIONE IN CLASSE A4 PENSATA 
PER IL RISPARMIO ENERGETICO. RIGOROSO UTI-
LIZZO DI MATERIALI ECOSOSTENIBILI

in zona Via Fanti Vi proponiamo un appar-
tamento di Mq.86 con doppio ingresso. 
Soluzione completamente ristrutturata 
(pavimentazione esistente a parquet) e 
arredata. Anche gli Impianti sono di nuova 
realizzazione. L’immobile è cosi suddiviso: 
ingresso, salone ampio, angolo cottura 
a scomparsa, due camere matrimoniali, 
bagno. Ottimo come investimento, attual-
mente locato a primario conduttore a € 
750/MESE . Richiesta € 200.000,00 non 
trattabili

APPARTAMENTO QUADRILO-
CALE in vendita a CAMERATA 
PICENACAMERATA PICENA 
Vicinanze Agugliano,palazzo 
storico ristrutturato

A3555 ANCONA VIA MANZONI

V615 SIROLO

A3550 ANCONA

A3537 VILLA BELVEDERE

A3541 NEL CENTRO STORICO 

RIF.S706 VICINANZE AGUGLIANO

c.so Mazzini 122 - c.so Amendola 41/a
www.consulcapital.it

071.204905
071.53606

in esclusiva, a pochi chilometri dal Centro ver-
sante Campocavallo, vendiamo soluzione bifa-
miliare al primo piano di Mq 158 composta da: 
ingresso, salone cucina abitabile con caminetto, 
balcone, tre camere matrimoniali ,bagno doppio 
con vasca idromassaggio e doccia, ripostiglio, 
ampio sottotetto con studio e lavanderia. Corte e 
giardino di complessivi Mq 300 Ottime condizio-
ni generali. Classe energetica in fase di richie-
sta. €200.000,00 trattabili 

S714 OSIMO

un ottimo contesto abitativo e posizione strategica 
vicino al centro e al mare VI proponiamo un apparta-
mento al primo piano con ascensore di una palazzina 
con struttura portante in cemento armato recentemen-
te ristrutturata. La soluzione di Mq 85 è perfettamente 
suddivisa nei suoi spazi interni, comprende una soffitta 
di ca 25 Mq al piano quarto e un locale garage posto 
al piano seminterrato di ca 18 Mq. L’immobile, immerso 
nel verde, è cosi composto: ingresso sul soggiorno con 
balcone, cucina abitabile attrezzata con balcone, due 
camere matrimoniali (una delle quali ha il balcone), un 
bagno con finestra. Ape in fase di richiesta.

S711 MONTEMARCIANO 

clicca qui
per maggiori info

http://consulcapital.it


www.inzonamedia.it

clicca qui
per maggiori info

ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

L

K

APPARTAMENTO B
mq comm.  46

VIA CIALDINI ALTA

VI
A 

C
IA

LD
IN

I

L

K

APPARTAMENTO A
mq comm.  34

VIA CIALDINI ALTA

V
IA

 C
IA

LD
IN

I

5 ante

2 ante

3.15 2.24

h 1,20

AV-4417 Via De Gasperi    locale 
commerciale di circa 280 mq con 
due ampie vetrine e finestrature 
atto da renderlo molto luminoso 
per tutta la sua estensione. Otti-
mo prezzo euro 155.000 tratt.
Ape in richiesta 

AV-4477 ZONA PIANO   Inizio Via Torresi a 
poche decine di metri da piazza Ugo Bassi 
app.to al 2P mq 50 con ingresso, cucinotto 
e tinello, due camere, bagno e termo aut. 
Completamente ristrutturato. Ottimo inve-
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